
Multisealant GR
Firestop Intumescent

Brandmotstånd
≤ 240 minuter

Akustisk isolering
Rw 53 dB

Går att måla på
efter 24 tim

Arbetsliv 
30 år

Firestop Intumescent Graphite
Multisealant GR är en grafitbaserad tätning som skummar och isolerar vid uppvärmning, för brandresistent tätning av öppningar runt 
kabel- och rörgenomföringar. Vid brand förhindrar denna tätning eld och rök från att sprida sig genom brandresistenta väggar och 
golv. Multisealant GR utvecklades för att täta svåråtkomliga genomföringar och för platser där traditionella brandresistenta tätningar är 
otillräckliga, till exempel vid större plaströr.

Multisealant GR utgör en del av Mulcol® Penetration Seal System.

Appliceringar

    Fasta väggar och hårda golv 
    Flexibla väggar
    Brandskyddsplattor

    Plaströr upp till Ø 110 mm
    Elkablar, kabelbuntar och metallrör
    Mätarboxgenomföringar med inneslutna plaströrsmuffar 
    Aluminiumkompositrör med och utan isolering
  

Fördelar

    CE-certifierat
    Hög akustisk isolering
    Miljö- och användarvänligt
    Snabb och enkel applicering
    Snabbtorkande och begränsad krympning
    Förblir elastiskt under rörelse upp till 12,5 % 
    Halogen-fri
    Arbetsliv på 30 år

Tekniska data 

Färg 

Hållbarhet 

Appliceringstemperatur 

Temperaturbeständighet 

Helt härdad 

LEED VOC 

Brandtekniskt beteende

Mörkgrå (kan bli mörkare när den härdats)

12 månader i oöppnad förpackning vid temperaturer mellan +5 °C och +30 °C

+5 °C till +30 °C

-15 °C till +75 °C

3 till 5 dagar, beroende på tjocklek och temperatur 

72 - 94 g/l

Klass F i enlighet med EN 13501-1



Tekniska dokument tillgängliga

    Produktdatablad (PDS) 
    Tekniskt datablad (TDS) 
    Säkerhetsdatablad (SDS) 
    Installationsmanual
    EC-certifikat 0843-CPR-0326
    Utsläppsrapporter 
    Akustisk rapport nr. BMT/MTZ/F13079/10/AR1

Mulcol International har sammansatt all teknisk data på denna sida med stor aktsamhet and reserverar sig rätten att ändra produktegenskaper utan föregående

kungörelse. Användaren av denna information förblir ansvarig for dess korrekta användning. Om oklarheter eller tvivel uppkommer, rekommenderar vi att rådgöra 

med Mulcol International för att bekräfta att ovan data överensstämmer med applikationen.
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Ovanstående dokument finns tillgängliga från din kontaktperson på Mulcol eller via www.mulcol.com

Förbrukningstabell per kassett på 310 ml

Fogbredd 

Fogdjup 12.5 mm

Fogdjup 15 mm

Fogdjup 25 mm

10 mm

2,45 m¹

2,05 m¹

1,20 m¹

15 mm

1,65 m¹

1,35 m¹

0,80 m¹

20 mm

1,20 m¹

1,00 m¹

0,60 m¹

25 mm

1,00 m¹

0,80 m¹

0,50 m¹

30 mm

0,80 m¹

0,65 m¹

0,40 m¹

40 mm

0,60 m¹

0,50 m¹

0,30 m¹

50 mm

0,50 m¹

0,40 m¹

0,25 m¹

60 mm

0,40 m¹

0,30 m¹

0,20 m¹

80 mm

0,30 m¹

0,25 m¹

0,15 m¹

100 mm

0,25 m¹

0,20 m¹

0,10 m¹

Godkännanden

    Testad enligt EN 1366-3
    Klassificering enligt EN 13501-2
    Certifierad enligt ETAG 026-2
         ETA-rapport 16/0567
         Prestandadeklaration (DoP) no. PSS-GR 0843-CPR-0326

Kassett

Paketering

Innehåll

310 ml

Box

12 st

Pall

128 boxar

Pall

1536 st

Artikelnummer

201012310
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